ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 014/2023.                                               Em, 16 de outubro de 2023.

ALTERA E ACRESCENTA DISPOSITIVO À
RESOLUÇÃO Nº 1.630, DE 5 DE OUTUBRO DE 2023,
QUE CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO CABO-
FRIENSE.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Altera e acrescenta dispositivo à Resolução nº 1.630, de 5 de
outubro de 2023, passando o art. 1º,  nos termos que menciona, a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 1º (…)

NOMES PARA TÍTULO DE CIDADÃO CABO-FRIENSE 2023.

(…)

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR ANDRÉ LUIZ LOBO FILHO

AGRACIADO: MAURA DA SILVA FARIAS

AGRACIADO: SILVANO BATISTA FRANCELINO

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA

AGRACIADA: PATRÍCIA CARDINOT

AGRACIADO: ROBERTO CHRISTIANO DANTAS

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR RUY SERGIO FRANÇA DE OLIVEIRA

AGRACIADO: CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

AGRACIADO: PAULO SERGIO MARQUES QUINTANILHA

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR LEONARDO MENDES DE ABRANTES

AGRACIADO: ALEX EDUARDO DE SOUZA

AGRACIADO: DIEGO ABÍLIO DOS SANTOS VOGAS

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2023.

MIGUEL FORNACIARI ALENCAR

Vereador - autor